Unterstützung schon in nr. 307 art. 4 ausbedun-

gen.
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schrift Coufirnmcio Florentiuonnn ; rechts am Hände der ersten Tcxtzeile gleichzeitiges

Vermerkungszeichen.

K coli, Kurier. O.L.A. FfUlz. Kop.B. 143 pag. 99-102 cop. di. coaer.

P coli. ib. Kop.B. 115 pag. 5-8 cop. ch. coatr., beide mit derselben Überschrift wie A.

Gedruckt Luftig Cod. dipl. Hat. 1, 1123-1128 nr. 32; Housset Sujfplements (zu Du Mont 5

Corps uttivtrscl diplontatigue du droit tles gern) 1 pari. 2 pag. 302-303 aus Nora
cuque plena assertio juris quod coesur. mojest, et imperio in magnum Tusciae ducatum

competit, in uppendice pag. 71, ex archiro imperiali, einer uns nicht zugäng/ic/ten

Schrift; Spannugel Notixia dcÜa vera libertä Fiorentina, purte 2 pag. 135-140 ex

nmnuscripto. — Hegest bei Georgisch 2, 856 nr. 53 aus Lnnig, Cltmel 513 nus A. 10

Rupcrtus dei gracia Romanorum rex semper augustus. ad perpotunm rei me-

inoriam. dccet regiam majestutem qualitatcm respicerc subditorum et illos propen-

sioris graeie munere prosequi quos devocionis et fidei constancia et tolleracione laborum

viderit plus mercri. eonsidernntes igitur dilcetos filios popuhun et conmunc Florencie

super omnes Ytalie populos erga sacrosanctum Komanum iraperium, ad cujus apiccm deo «

dante sicut ordinati sumus sic intendinms pervenire, sempor sc fidcliter habuissc rogibus-

que Romanis et imperatoribus legittime constitutis justeque prosequeutibus cepta sua

devocionis officium et obcdiencie* debitum prestitisse neenon et imperii jura singularitcr

consorvando suc libertatis thesaurum inesiimabilcm non animi magnitudine solum set

multo cum expensarum onere profusionequo sangwinis defendissc: non videmus, cui *#

justius omnis favor cuique eonvenieneius oinnis gracia debeatur. quam ob rem atten-

(lentes omnes illius populi vires et potenciam robur imperii et fortitudinem nostram esse,

terras omnes atque eivitates propungnacula villas provineias et castra qno per dictum

populum et conmunc tenentur reguntur et guboruantur, queve possidentur aut cum eis

aliquo subjeccionis federe*' juncta sunt, aut que ex contractu vel quasi-contractu quopiam *5

testamento codicillis donacionc causa mortis vel inter vivos aut aliqua alia ultima voluntate

vel inter vivos titulo, que orauia tenore presencium ex certa sciencia confirmamus et

npprobamus, ad dictum populum et conmunc quomodolibet pertinerent aut pervenissent,

sive in quibus populus et conmune profatum jus custodiam vel jurisdiccionem aut